UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN

Sóc Trăng, ngày       tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Về kết quả xét công nhận sáng kiến

có hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

(đợt 1 năm 2020)

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của

Chính phủ về việc ban hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của

Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Quyết định số 02/2020/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2020

của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành Điều lệ Sáng kiến trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Biên bản họp xét công nhận sáng kiến tỉnh đợt 1 năm 2020 ngày

14/7/2020,

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo kết quả xét công nhận sáng kiến có

hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng (đợt 1 năm

2020), cụ thể như sau:

- Có 41 sáng kiến được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh công nhận sáng

kiến có hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng tại

Quyết định số 2144/QĐ-UBND ngày 10/8/2020.

- Có 134 sáng kiến chưa được Hội đồng Sáng kiến tỉnh thống nhất đề nghị

công nhận sáng kiến có hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng. (Đính kèm bảng nhận xét, đánh giá của Hội đồng Sáng kiến tỉnh).

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân được biết.

Nơi nhận:

- Như Danh sách đính kèm;
- UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở (file .pdf);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Hiếu Đông

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN

(Kèm theo Thông báo số ....... /TB-SKHCN, ngày…../11/2020

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng)

1.  Văn phòng Tỉnh ủy

2.  Ban Tổ chức Tỉnh ủy

3.  Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

4.  Ủy Ban Kiểm tra Tỉnh ủy

5.  Đảng ủy các cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh

6.  Ủy Ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

7.  Sở Nội vụ

8.  Sở Giáo dục và Đào tạo

9.  Sở Tư pháp

10.  UBND thành phố Sóc Trăng

11.  UBND thị xã Ngã Năm

12.  UBND huyện Mỹ Tú

13.  UBND huyện Châu Thành

14.  UBND huyện Trần Đề

15.  Trường Chính trị tỉnh Sóc Trăng

16.  Trường BTVH Trung cấp Pali Sóc Trăng

17.  Công ty Cổ phần Công trình đô thị Sóc Trăng

18.  Hội Luật gia

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-11-04T14:21:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Vũ Thị Hiếu Đông<vthdong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-11-04T16:02:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-11-04T16:02:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-11-04T16:02:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!